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Conseil Municipal

mardi 16 décembre 2025

Liste des délibérations examinées



N° délibération

DCM2025 103
DCM2025_104

DCM2025 105

DCM2025 106

DCM2025_107

DCM2025 108

DCM2025 109

DCM2025 110
DCM2025 111

DCM2025 112

DCM2025 113
DCM2025 114
DCM2025 115

DCM2025 116

DCM2025 117

Titre de la délibération

CRAC — Compte-rendu annuel a la collectivité - ZAC du
Domaine de la Coudre a Champigné

CRAC — Compte rendu annuel a la collectivité — ZAC des
Gerberas a Querré

Convention de cession du droit de péche et classement en
seconde catégorie piscicole pour le plan d’eau situé rue du
Pyron a Champigné.

SIEML — Versement d’un fond de concours —
Remplacement coffrets de raccordement — rue des
Fontaines et Grande Rue a Chateauneuf-sur-Sarthe

Avis sur le projet de création d’une chambre funéraire a
Chateauneuf-sur-Sarthe

Plan d’action de lutte collective contre le frelon asiatique
— Approbation d’un avenant a la convention de partenariat
avec FGDON 49

Avis sur le projet d’installation agrivoltaique porté par la
sociét¢ LUXEL au lieu-dit La Grande Touche sur la
commune déléguée de Soeurdres

PEDT - Projet Educatif de Territoire pour le périscolaire

Accord de principe pour le voyage scolaire pour I’école
Le Magnolia de Querré

RASED - Réseau d’Aides Spécialisées aux Eléves en
Difficulté — Convention relative a la participation
financiére des communes aux dépenses de
fonctionnement et d’investissement

Avances de subvention a 1’association Familles rurales

Avance de participation aux OGEC Saint-Frangois-Xavier
et Saint-Joseph

Découverte musicale a I’accueil de loisirs Aérofolize —
Partenariat avec le PETR Approbation de la convention

Vie associative - Modification des régles de mise a
disposition des salles communales

Approbation du bail commercial pour la location du
multiservices de Cherré

Conseil Communautaire du mardi 16 décembre 2025

Vote
Le Conseil adopte a
l'unanimité
Le Conseil adopte a
l'unanimité
Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a

l'unanimité des suffrages

exprimés (Estelle

BASTARD ne prend pas

part au vote)

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a la

majorité (1 contre : Jacky

CHIRON)

Le Conseil adopte a
l'unanimité



DCM2025 118
DCM2025 119
DCM2025 120
DCM2025 121

DCM2025 122

Budget Principal - Décision modificative n°2

Cléture du budget annexe Lotissement Le Bon Port a
Cherré

Ouverture des crédits anticipés d’investissements 2025

Mise en place du télétravail

Modification du tableau des effectifs

Conseil Municipal du mardi 16 décembre 2025

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité

Le Conseil adopte a
l'unanimité
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